Ritenuto quindi di aggiudicare al Dott. Nocivelli Marco CF: NCVMRC62T13B157M 

PI:03240540173 -  Via Alberto Mario n. 40, cap. 25121, Brescia., l’affidamento del servizio di 

assistenza contabile e fiscale della durata di tre anni per un importo complessivo di € 23.700,00 

(ventitremilasettecento/00) escluso IVA. 

DECRETA 

1. di affidare dal 01/10/2011, per i motivi espressi in narrativa, il servizio assistenza contabile e 

fiscale di durata triennale al Dott. Nocivelli Marco CF: NCVMRC62T13B157M 

PI:03240540173 -  Via Alberto Mario n. 40, cap. 25121, Brescia., per un importo 

complessivo di € 28.677,00 (ventottomilaseicentosettantasette/00) IVA inclusa; 

2. di imputare la somma di € 2.389,74 (duemilatrecentottantanove/74)                                     

IVA inclusa, per il servizio assistenza contabile e fiscale all’apposito conto del bilancio 

preventivo economico per l’anno 2011; 

3. di rinviare l’imputazione della spesa relativa agli anni seguenti a successivi atti ;